ug @

ﬁ Alondstoro doll '.%&(em{'om,
0 dol! VUncversités o deolls Ricerca

Wcio Soolastico g?eywnaé foox / 'Md-%/myfm
- @(}Ww Gomerale -

Ufficio IV - Gestione del personale della scuola

Prot. n. 17362 c10 Bologna, 13 dicembre 2012

D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012- Decreto di indizione dei concorsi a posti e cattedre, per
titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente.
Ammissione con riserva candidati

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012 di indizione dei concorsi a posti e cattedre, per
titoli ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente;

VISTO l'art.5 del citato D.D.G. che prevede lo svolgimento, in piu sessioni, di una prova di
preselezione computer — based, unica per tutti i posti e le classi di concorso e per tutto il
territorio nazionale;

VISTI I'awviso, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (IV serie speciale - Concorsi) n.92 del 23
novembre 2012, con l'indicazione delle date di svolgimento della prova di cui trattasi ( 17 e
18 dicembre 2012) e gli elenchi con I'indicazione delle sedi e delle sessioni pubblicati sul sito
del MIUR e di questo USR;

VISTA la C.M. 8899 /bis del 23 novembre 2012 nella quale & precisato che sono ammessi a
sostenere la prova di cui trattasi, se non presenti negli elenchi degli aspiranti che hanno
presentato regolare domanda di partecipazione al concorso, solo i candidati, che hanno
proposto ricorso, muniti di ordinanze o di decreti cautelari dei giudici amministrativi a loro
favorevoli;

VISTA la nota di quest’Ufficio prot.n. 16857/c10 del 4 dicembre 2012 con la quale sono state
fornite indicazioni per i candidati non presenti negli elenchi che abbiano ottenuto dal giudice
amministrativo un’ordinanza cautelare o un decreto presidenziale favorevoli;

VISTE le comunicazioni dei diretti interessati o dei legali dei medesimi, fatte pervenire a
tutt’oggi a quest’ Ufficio;

PRESO atto del contenuto dei decreti del Presidente del TAR Lazio Sezione Terza bis nn.
4264/2012, 4328/2012, 4378/2012, 4491/2012 4493/2012 e dell'ordinanza del TAR Lazio
Sezione Terza bis n. 4378/2012;

CONSIDERATA la necessita di ottemperare a quanto disposto dai citati provvedimenti dei
giudici amministrativi ammettendo con riserva,nelle more della definizione del contenzioso
pendente, i candidati indicati nel seguito;

Dirigente: Dott. Bruno E.Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307 Fax: 051/4229721
e-mail: claudia.righi @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




-

Art.1 — Per quanto citato in premessa

U
<

 Menistore doll '%Jéqw(k)m,
doll Universctés o dobla Ricerca

‘w::o Solastico %&m& foex { 'Md-g?owmynw

q

- )y’xem'owe gmm«z/e -

Ufficio IV - Gestione del personale della scuola

DISPONE

i candidati di seguito indicati sono ammessi con

riserva, nelle more della definizione del contenzioso pendente, alle prove preselettive del
Concorso Ordinario indetto con D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012 nelle date, sedi e negli
orari indicati a fianco di ciascun nominativo.

Cognome Nome Sede della prova Data e Orario Aula della
preselettiva della sessione sessione
della prova

CAVALAZZI SABRINA BOIS013001 18/12/2012 INFORMATICA
1.S. CRESCENZI ore 11,30 2 PIANO
PACINOTTI
VIA SARAGOZZA 9
BOLOGNA

MARANGONI SARA BOIS013001 18/12/2012 INFORMATICA
1.S. CRESCENZI ore 11,30 2 PIANO
PACINOTTI
VIA SARAGOZZA 9
BOLOGNA

TIDONA STEFANIA BOIS013001 18/12/2012 INFORMATICA
1.S. CRESCENZI ore 11,30 2 PIANO
PACINOTTI
VIA SARAGOZZA 9
BOLOGNA

CUTILLI SIMONA BOIS013001 18/12/2012 INFORMATICA
1.S. CRESCENZI ore 11,30 2 PIANO
PACINOTTI
VIA SARAGOZZA 9
BOLOGNA

FULLONE FABIO BOIS013001 18/12/2012 INFORMATICA
I.S. CRESCENZI ore 11,30 2 PIANO
PACINOTTI
VIA SARAGOZZA 9
BOLOGNA

CECCHETTI MORENA RNTL0O10008 17/12/2012 PNI
0. BELLUZZ| ore 11,30
VIA VITTORIA
COLONNA 20
RIMINI

Dirigente: Dott. Bruno E.Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi

e-mail:

claudia.righi @istruzione.it

Tel. 051/3785307

Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Sito web: www.istruzioneer.it




U 0
: Aloncstere dell I‘.%ﬁiw::rm’/w,
O Ve 7y .
dell 1"265{?:('/:;('&} e della .“/A) teercd

Lo}

gWrm .ﬁ’i«)/m&lm %ﬁygf'{maé /&Wf V4 : é(:fm/('a —t//? R

= %f‘)’(’}{ﬁ()’/ﬂ(’ r'(/(’ﬂ?(’ﬂﬂ e -

Ufficio IV - Gestione del personale della scuola

BONINI

ANDREA

FOTD010002
C. MATTEUCCI
VIA TURATIS
FORLI’

17/12/2012
ore 11,30

LABORATORIO
INFORMATICA
TRIENNIO

MELAGRANATI

LORENZO

FOTD010002
C. MATTEUCCI
VIA TURATI S
FORLI

17/12/2012
ore 11,30

LABORATORIO
INFORMATICA
TRIENNIO

TABANELLI

MIRKA

RAIS003007

E. STOPPA

G. COMPAGNON|
VIA BARACCA 62
LUGO (RA)

17/12/2012
ore 9,00

LAB 2

MESSINA

FRANCESCA

BOIS013001

I.S. CRESCENZI
PACINOTTI

VIA SARAGOZZA 9
BOLOGNA

18/12/2012
ore 11,30

INFORMATICA
2 PIANO

SULMONETTI

CARLA

BOIS013001

1.S. CRESCENZI
PACINOTTI

VIA SARAGOZZA 9
BOLOGNA

18/12/2012
ore 11,30

INFORMATICA
2 PIANO

MAZZOTTI

TANIA

RNTLO10008
O. BELLUZZI
VIA VITTORIA
COLONNA 20
RIMINI

17/12/2012
ore 11,30

PNI

Agli Interessati

Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale Loro Sedi
All’Albo Sede
Al Sito WEB  Sede

/

ILVIC DIRE'I_I'OﬁE GENERALE

efano Vérrs\ar'-"
RV

Dirigente: Dott. Bruno E.Di Palma

Responsabile del procedimento: Claudia Righi

e-mail:  claudia.righi @istruzione.it

Tel. 051/3785307

Fax: 051/4229721

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




